
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 01.09.2021 Есхар № П 4

Про встановлення надбавки за 
престижність праці 
новопризначеним педагогічним  
працівникам
на 2021/2022 навчальний рік

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2011 
№ 373 «Про встановлення надбавки педагогічним працівникам закладів 
дошкільної, позашкільної, загальної середньої, професійної (професійно- 
технічної), вищої освіти, інших установ і закладів незалежно від їх 
підпорядкування», зі змінами, внесеними Постановою Кабінету Міністрів 
України від 25.03.2014 № 88 та Кабінету Міністрів України від 11.01.2018 
№ 23, з метою стимулювання діяльності педагогічного колективу школи щодо 
роботи з обдарованими учнями та власного професійного зростання, 
н а к а з у ю :

1 Встановити надбавки за престижність праці 

в розмірі 20% від посадового окладу 

О.Пучковій, вчителю української мови;

К.Савченко, вчителю математики;

Н.Пєтіній, асистенту вчителя; 

в розмірі 25% від посадового окладу 

В.Мезенцевій, вихователю ГПД;

А.Філоненко, вихователю ГПД;

Л.Тимофєєвій, вихователю ГПД;



Т.Сиромятніковій, вихователю ГПД;

Н.Коваленко, вихователю ГПД;

Ю.Худешенко, вихователю ГПД;

О.Нарожній, вихователю ГПД;

Ю.ГІугачовій, вихователю ГПД;

Л.Касьяновій, вихователю ГПД;

О.Лоскутовій, педагогу-організатору; 

в розмірі 30% від посадового окладу 

Л.Малигіній, керівнику гуртка.

2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ліцею

З наказом ознайомлені: 01.08.2021

Тетяна ГРИШ АНОВА

с<йУ̂

Л .М алипна 

Л. Лоскутова 

О.Пучкова 

К.Савченко 

Н. Петша

В.Мезенцева 

А.Фглоненко 

Л.Тимофеева 

Т.Сиромятникова 

Н. К о вален ко 

Ю.Худешенко 

О.Нарожна 

Ю.Пугачова 

Л.Касьянова


